日 時：平成28年１月28日（木)～2月2日（火）
終日

各務原市那加桜町2丁目186番地

謹啓
平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会にお力添えをいただきあり

がとうございます。当協議会は各務原市内の介護保険事業を行う事業所が組
織率ほぼ１００％の団体として、支援を必要とする方を取り巻く保健・医
療・福祉の一層の向上を目指すことを目的に会員数68法人180ほどの事業所
が加盟しています。
昨年に引き続き2回目の企画ですが、市内の通所事業所で作成された作品を
一堂に集めて作品展の企画を行いました。ぜひ作品を提供いただき、また当
日はぜひ足をお運びくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

場 所：各務原市産業文化センター１階
かかみがはら21プラザ

各務原市介護保険サービス事業者協議会
デイサービス作品展のご案内